-12991 -13001
Q 特長：構造合理化により、3万円台からの低価格を実現しました。
フレーム モータカバープーリホルダ
M材質 アルミ材 アルミ材 アルミ材
S表面処理 アルマイト処理 塗  装 塗  装
 CADデータフォルダ名：17_Conveyors
FLAT  BELT  CONVEYORS  SV  SERIES  –HEAD  DRIVE  2– GROOVE  FRAME  TYPE（PULLEY  DIA.  30mm）–
平ベルトコンベヤ　SVシリーズ

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
SVKA － 100 － 1000 － 25 － T100 － IM － 25 － H － C
本体価格 ＋ モータ・ベルト仕様価格 ＝ 基準単価
例）・ベルトなしの場合 SVKA－100－1000－25－T100－SCM－25－J－B ➡ 56,800円 ＋ 11,000円 － 4,000円 ＝ 63,800円
例）・オプションベルト2の場合 SVKA－100－1000－25－T100－SCM－25－HY－B ➡ 56,800円 ＋ 11,000円 ＋ 5,500円 ＝ 73,300円
例）・モータ・ギヤヘッドなしの場合 SVKA－100－1000－25－NV－NM－NH－H－R ➡ 56,800円 － 6,000円 ＝ 50,800円
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～5 6～9 10～
値引率 基準単価 基準単価 お見積り
出荷日 通常 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
出力（W） モータ 減速比 A仕様 メーカー
6W
インダクション
モータ
パナソニック 12.5～25 101.0
30～180 108.0
オリエンタル 12.5～18 105.0
25～180 115.0
台湾製 12.5～75 119.7
90～180 125.7
スピード
コントロール
モータ
オリエンタル 12.5～18 115.0
25～180 125.0
台湾製 12.5～75 131.9
90～180 137.9
25W
インダクション
モータ
パナソニック 5～180 115.0
オリエンタル 5～18 117.0
25～180 127.5
台湾製 5～75 129.0
90～180 136.0
スピード
コントロール
モータ
オリエンタル 5～18 127.0
25～180 137.5
台湾製 5～75 139.5
90～180 146.5
＊A寸法詳細（モータ全長） Qギヤヘッド減速比� ＊参考値
ギヤヘッド減速比 ベルト速度（m/min）
50Hz 60Hz
5 56.4 67.7
7.5 37.6 45.1
9 31.3 37.6
12.5 22.6 27.1
15 18.8 22.6
18 15.7 18.8
25 11.3 13.5
30 9.4 11.3
36 7.8 9.4
50 5.6 6.8
60 4.7 5.6
75 3.8 4.5
90 3.1 3.8
100 2.8 3.4
120 2.4 2.8
150 1.9 2.3
180 1.6 1.9